

Wysłęto data 28.09.2022
podpis.....

Opatów 21 września 2022 r.

Protokół nr 6 / 2022 z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Opatowie

W dniu 21 września 2022 r. odbyło się posiedzenie Komisji, którego celem było zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie:

- w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli realizujących obowiązki: pedagoga szkolnego, psychologa, logopedy, pedagoga specjalnego, terapeuty pedagogicznego i doradcy zawodowego w przedszkolu publicznym oraz szkołach prowadzonych przez Gminę Opatów
- informacja dotycząca przygotowania placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Opatów – publicznych szkół podstawowych oraz Przedszkola Publicznego w Opatowie do roku szkolnego 2022/2023

Na posiedzeniu byli obecni członkowie Komisji Oświaty Kultury Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Miejskiej w Opatowie: przewodnicząca – M. Szczepańska oraz radni: B. Górecka, M. Rysiak, S. Wysopal, J. Baran, A. Żychowski. Obecni byli również Burmistrz Marcin Słapek, Pani B. Bara oraz dyrektorzy szkół podstawowych – Pani Anna Przygoda, Pan Tomasz Wicha oraz Pani Marta Popek – Dyrektor Przedszkola Publicznego w Opatowie

Jako pierwsza zabrała głos Pani Dyrektor A. Przygoda informując o przygotowaniu do nowego roku szkolnego w sferze remontów klaso – pracowni, doposażenia biblioteki szkolnej i klaso – pracowni w pomoce dydaktyczne, informacja również dotyczyła rekrutacji, ilości uczniów w oddziałach zerowych, uczniów z orzeczeniami PPP oraz oddziałów integracyjnych.

Następnie zabrał głos Pan Burmistrz Marcin Słapek, podając szczegóły terminowości wykonania inwestycji dotyczące boisk szkolnych jak również parkingu na wewnętrznym dziedzińcu szkoły. Ukończenie inwestycji jest planowane na połowę października 2022 roku.

Pan Dyrektor Tomasz Wicha również przedstawił wykonanie prac remontowych w czasie wakacji w szkole, największym przedsięwzięciem był remont 2 łazienek szkolnych z kompleksową wymianą instalacji wodno – kanalizacyjnej oraz terenu wokół szkoły zwiększające bezpieczeństwo poruszania się dzieci i rodziców, wyznaczenie zatoki autobusowej oraz poszerzenie chodnika przed szkołą. Pan Burmistrz Marcin Słapek uzupełnił wypowiedź informując radnych, że w przyszłym roku zostaną również dokończone inwestycje dotyczące placu zabaw dla dzieci, parkingu dla rodziców i nauczycieli oraz z Programu Sportowa Polska zostanie zmodernizowany cały kompleks boisk sportowych przy szkole. W miarę możliwości finansowych w następnych latach będą remontowane pozostałe łazienki szkolne.

Głos zabrała pani Dyrektor Przedszkola informując o tegorocznej rekrutacji 125 dzieci, w tym dwoje z Ukrainy, poinformowała, że pod względem lokalowym, dydaktycznym i wychowawczym placówka jest gotowa do nowego roku szkolnego.

W podsumowaniu przewodnicząca Pani Małgorzata Szczepańska zapewniła o wsparciu placówek oświatowych ze strony Radnych Rady Miejskiej oraz życzyła zdrowego i efektywnego nowego roku szkolnego

W wyniku wyczerpania zagadnień, obrady Komisji zakończono.

Przewodnicząca
Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej
Rady Miejskiej w Opatowie



Załączniki:

Lista obecności

Opinia Komisji dotycząca zaproponowanego projektu uchwały.